Проект вносится Главой города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение о порядке формирования муниципального служебного жилищного фонда и предоставления гражданам служебных жилых помещений в городе Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 26.03.2013 № 57
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в целях актуализации нормативной правовой базы города Перми и приведения правовых актов города Перми в соответствие действующему законодательству
Пермская городская Дума решила:

1. Внести в Положение о порядке формирования муниципального служебного жилищного фонда и предоставления гражданам служебных жилых помещений в городе Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 26.03.2013 № 57, изменения:

1.1 в пункте 1.3 слова «участковые уполномоченные полиции,» исключить;

1.2 в пункте 4.5 слова «службы в органах внутренних дел,» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по социальной политике и комитет Пермской городской Думы по инвестициям и управлению муниципальными ресурсами.
Председатель Пермской городской Думы
                                         Ю.А.Уткин

Глава города Перми                                                                                  Д.И.Самойлов